
ZARZĄDZENIE  Nr   21  / 2022 

WÓJTA GMINY TUCZĘPY 

z dnia  22  lutego 2022 roku 

 

   w sprawie zmiany stopnia  alarmowego  CRP  w Gminie Tuczępy.  

   Na podstawie  art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 10 czerwca 2016 r. o działaniach antyterrorystycznych                   

( Dz.U. z 2021 poz. 2234 ) zarządzam, co  następuje : 

§ 1. 

   Zmienia się, wprowadzony Zarządzeniem Nr 32 Prezesa Rady Ministrów z dnia 15 lutego 2022 r. 

pierwszy stopień alarmowy CRP ( ALFA – CRP ) na trzeci stopień alarmowy ( CHARLIE – CRP ) 

wprowadzony Zarządzeniem Nr 40 Prezesa Rady Ministrów na całym terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, obowiązujący od dnia 21 lutego 2022 roku od godz. 21.00 do dnia 4 marca 2022 roku                     

do  godz. 23.59.  

       Z powyższym polecam : 

       Informatykowi Urzędu Gminy Panu  Marcin Opozda. 

wykonać zadania wymienione dla pierwszego i drugiego stopnia alarmowego CRP oraz  kontynuować 

lub sprawdzić wykonanie tych zadań, jeśli wcześniej był wprowadzony stopień ALFA – CRP  lub 

BRAVO – CRP. 

 

 Ponadto należy wykonać w szczególności następujące zadania :  

1) dokonać przeglądu dostępnych zasobów zapasowych pod względem możliwości ich wyko-

rzystania w wypadku zaistnienia ataku,  

2) przygotować się do uruchomienia planów umożliwiających zachowanie ciągłości działania 

po wystąpieniu potencjalnego ataku, w tym między innymi :  

 dokonać przeglądu i ewentualnego audytu planów awaryjnych oraz infrastruktury 

teleinformatycznej,  

 przygotować się do ograniczenia operacji na serwerach, w celu możliwości ich 

szybkiego i bezawaryjnego zamknięcia.  

 

a)  przekazanie pierwszego raportu o stanie realizacji zadań wynikających z wprowadzonego stopnia 

w czasie nie dłuższym niż 12 godzin od otrzymania informacji, nie później jednak niż do godz. 10:00, 

dnia 22 lutego 2022 r. , 

b)  w przypadku zdarzeń nagłych obowiązuje kontakt telefoniczny oraz raport doraźny, 

c)  przekazanie końcowego raportu o stanie realizacji zadań wynikających z wprowadzonego stopnia 

alarmowego do godz. 10:00, dnia 7 marca  2022 r. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Tuczępy 

/-/ Jacek Wilk 


